本公司及公司全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002939           证券简称：长城证券         公告编号：2022-092

长城证券股份有限公司

关于香港子公司完成注册的公告

长城证券股份有限公司（以下简称公司）于 2021 年 12 月 1 日收到中国证券

监督管理委员会《关于长城证券股份有限公司在香港特别行政区设立长证国际金

融有限公司的复函》（机构部函[2021]3696 号），核准公司以自有资金出资 5 亿

港币在香港特别行政区设立长证国际金融有限公司（以下简称长证国际），详见

公司于 2021 年 12 月 2 日披露的《关于申请设立香港子公司获得中国证监会同意

复函的公告》。

近日，公司收到香港特别行政区公司注册处出具的《公司注册证明书》（编

号：3218159），公司全资子公司长证国际完成注册。基本信息如下：

中文名称：长证国际金融有限公司

英文名称：CGWS International Financial Limited

生效日期：2022 年 12 月 15 日

登记证号码：74703175-000-12-22-3

特此公告。

长城证券股份有限公司董事会

2022 年 12 月 23 日